CÔNG BÁO/Số 1207 + 1208/Ngày 18-12-2015 5

QUỐC HỘI

Nghị quyết số: 106/2015/QH13

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

NGHỊ QUYẾT
VỀ VIỆC BẦU TỔNG THƯ KÝ QUỐC HỘI,

NHIỆM KỲ QUỐC HỘI KHÓA XIII

QUỐC HỘI
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHỦ TỊCH QUỐC HỘI

Nguyễn Sinh Hùng

./.